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STATUT
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E STATUTIT TE TEATRIT TE
QYTETIT TE VUSHTRRISE

Vushtrri néntor 2020,



Bazuar né nenin 12, paragrafi 2 shkronja (d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/2008), nenit 41, paragrafi 2 shkronja “d” si dhe
neni 12 i Rregullores (MAPL) NR. 01/2017 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimin e Akteve
t& Komunés, Kuvendi i Komunés sé¢ Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur m& 26 néntor 2020
miraton kété:

STATUT
PEER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E STATUTIT TE TEATRIT TE QYTETIT TE
VUSHTRRIS
Neni 1
Qéllimi

Qéllimi i kétij Draft-statuti &ésht¢ ndryshimi dhe plotésimi i Statutit t& Teatrit € Qytetit t&
Vushtrrisé 01Nr. 228/14, dat¢ 30.10.2014.

Neni 2
Ndryshim dhe Plotésimi i nenit 4

1. Neni 4 paragrafi 1 i Statutit bazé t& Teatrit t& Qytetit t& Vushtrrisé ndryshohet dhe plotésohet,
me sa vijon: Emértimi Teatrit i Qytetit t& Vushtrrisé i shtohet edhe emri Adem Mikullovci, ndérsa
emértimi 1 shkurtér TQV “Adem Mikullovei”.

2. N& té gjitha nenet né statutin bazé ku éshté pérdorur shkurtesa TQ, ndryshohet né¢ TQV “Adem
Mikullovei”.

Neni 3
Pérgjegjésité pér zbatim
3. Pér zbatimin e kétij statuti obligohen: Drejtoria pér Kultur, Rini dhe Sport, Drejtoria pér Buxhet

dhe Financa si dhe Teatri i Qytetit t& Vushtrrisé “Adem Mikullovei”.

Neni 4
Hyrja né fuqi

Ky statut hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit 1€ Ministris¢
pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat&) dit¢ pas publikimii né fagen zyrtare t&
Komunés s& Vushtrrisg. o™ kg
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